ditario jure obvenerat. 273. a. Post

mortem Herberti juvenis Cenoman.
Comitatum obtinet. 244. c. Subju-
gat sibi Cenomaniam. 638. c. Me-
mor opprobrii à Goiffredo Comité
sibi illati, ad urbem Cenomanni-
cam arma convertit. Castellis su-

bactis, victi Cenomanni fidem Duci

sacramentis astruunt. Duo municipia

in Monte-Barbato seu Barbello sta-

bilita Militibus suis custodicnda com-
mittit. 48. b. c. 342. a. b, Cenoman.
capit, incendit et Solo adsequat :

banc urbem postea reaedificat. 342.
c. 348. d. Ambreras Goisfredi de Me-
duanâ Oppidum capit , Meduanam
comburit, Goisfredum et oranes com-
plices sibi cogit servire. 232. a. b.

Hugoni de Grentemaisnilio et Ge-
roldo Dapifero Castrum quod Novus-
Mercatus dicitur, ad tuendum com-
mendat contra Bclvaccnscs. 233. b.

Regias Copias summà strage afficit

apud VaraviUam, Ducem Bitur. oc-

cidit. 180. a. 343. a. b. Pbilippi Franc.

Reg. Coronationi praesens adest. 317.

b. 343. c. Philippo Régi valdè accep-

tus et subditus, Vasconiam ingrcdi-

tur ; Montalban. Oppidum expugnat,

et Hugonem Vasconlae Dominum
ad fidelitatem Régi debitam com-
pellit. 343. c. Haraldum secùm du-
cit in expeditione adversùs Britan-

niae Comitem Alanum (Conanum)
quem brevi ad deditionem cogit.

181. d. Edvvardo ^Ingbas Rege vità

functo, cogitât de Regno Angliae ac-

quirendo contra Haraldum
,

quem
invitât ad servanda Pacta inter se

inita, cùm Haraldus à captivitate

Domini Pontivi solutus, bospes de-

gebat apud Guillelmum. 192, c. d.

313. c. 317. d. Proceres convocat

apud Lillebonam, eos de Negotio

Angliae consulit, et ad pacem justi-

tiamque servandam bortatur. 182.

e. 234. c, 244. a. Guillelmus Haraldo

infensus, praecipuè quod Alfredum
cognatum suum Godwinus et filii

ejus debonestaverant et peremerant,

tùm etiam quôd Robertus Episcopus,

Odo Consul et omnes FrancI arti-

bus illius ab Angliâ exulaverant.

207. d. 208. a. Ante expeditionem

Anglicam Ducatum Norm. Roberto

filio concedit, cique ab Optimatibus

Ilomagium fieri jubet. 240. n. Ad
Apostolicum mittit causam suam de-

fensurus, et à summo Pontifice, Ve-

xillum accipit. 182. e. 360. d. Ei in

portu S. VValerici auram favo-

rabilem expectanti duodecim juve-

nes Equités clectos et armatos cura

centum marcis, pro suis sumptibus,

ex parte Abbatis Croylandonsis of-

fert Ingulfus. 156. c. Pro vento de-

precando corpus S. Walerici jubet

Guillem. exponi , nec multo post

prosper flatus Carbasa implet. 183. a.

360. d. 371. b. Haslingas appellit,

in egressu navis pede lapsus, even-